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OU ACHETER

e

SON TITRE
DE TRANSPORT ?

LA CARTE

-

Distributeurs
automatiques

Sur toutes les stations
tram, 7J/7 et 24h/24.

Boutique en ligne TBM
Achetez votre titre de transport

sur boutique.infotbm.com et
!v 'V
L@y

recevezle chez vous.

Le m-ticket TBM

pour tous vos déplacements prévus
a ’avance ou en derniére minute !

DISPONIBLE SUR
P® Google Play

™M Paiement sécurisé
M disponible sur I'appli TBM

2 Télécharger dans

o I’App Store

Boutiques TBM TBM Les commerc¢ants
[las agréés

® Quinconces
Pavillon des Quinconces Retrouvez la
38-40 Allées de Munich - Bordeaux liste de tous les

i commerc¢ants
m Saint-Jean revendeurs sur
Gare Saint-Jean infotbm.com
Accés Parvis Sud - Bordeaux ou en flashant

Jo ce QR code
m Arts et Métiers
Parc-relais Arts et Métiers - Talence <
Buttiniére A bord des bus
[
et Bat®

Parc relais de la Buttiniére - Lormont

Aupres des conducteurs,
vous pouvez acheter un
ticket 1ou 2 voyages.

m La Boutique Le Vélo par TBM
69 cours Pasteur - Bordeaux
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v
°
°
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Départ : AMBARES Bernatet ou ST-LOUIS Belle Rive
Destination : CARBON BLANC La Gardette

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

Belle Rive 520 6.15 7.05 7.45 823 9.05 10.00 11.00 11.55 13.00 14.00 15.0015.0015.3215.32
Bernatet 529 6.25 7.16 7.56 8.32 8.54 9.14 9.42 10.0910.3711.0911.4212.0412.42 13.09 13.42 14.0914.4215.0915.09 15.40 15.40
ESAT du GUA 1 e o o O B B O R I I N | G
Mairie d’Ambares 533 6.29 7.20 8.00 836 8.58 9.18 9.46 10.1310.4111.1311.4612.0812.46 13.13 13.4614.1314.4615.1315.2015.44 15.44
C.Cial St Eulalie 541 6.38 7.31 8.11 847 9.09 9.28 9.55 10.2210.5011.2211.5512.1712.5513.2213.5514.2214.5515.2215.2915.54 15.54
Collége Simone Veil [ 122 | ] 16.00
Lannes (College Manon Cormier)  5.47 | 6.44 7.39 8.19 8.55 9.15 9.34 10.0110.2810.5611.2812.0112.3013.0113.2814.0114.2815.0115.2815.3516.08 16.00
Mairie de Carbon Blanc  5.51 6.48 7.44 8.24 9.00 9.19 9.38 10.0510.3211.0011.3212.0512.3413.05/13.3214.05 14.3215.0515.3215.39.16.13 16.04
La Gardette 5.57 6.55 7.51 831 9.07 9.26 9.44 10.1110.3811.0611.3812.1112.4013.1113.3814.1114.3815.1115.3815.4516.1916.10
Belle Rive 16.00116.33/17.0017.00117.33 18.00 19.1520.4522.15  Belle Rive

Bernatet 16.0816.4117.0817.0817.4118.0818.3919.2320.5322.23 Bernatet

ESAT du GUA 0 ESAT du GUA
Mairie d’Ambares 16.1216.4517.1917.1217.45 18.1218.4319.2720.5722.27 Mairie d'Ambarés
C.Cial St Eulalie 16|.23 16.5617|.3017|.23 17‘.56 1s|.23 18|.5419|.36 21|.05 22|.35 C.Cial St Eulalie
College Simone Veil 17.02 College Simone Veil ; ;
Lannes(olége Manon omier)  16.3117.1017.3817.3118.0418.3119.0219.42.21.11 2241 Lannes(olége Manon Comier E‘ﬁcﬂfgﬂfﬁzﬁﬁ;’ﬁ[‘fg\e,‘:'ndredi
Mairie de Carbon Blanc 116.3617.1517.4317.36 18.0918.3619.07 19.4721.1522.45 Mairie de Carbon Blanc Ne circule pas le Mercredi

La Gardette 16.4217.2117.4917.4218.1518.4219.1319.5321.2122.51 La Gardette Circu|euniquement|eMercredi
® Du lundi au vendredi - du 23 octobre au 3 novembre- du 26 décembre au 5 janvier 2024
Vacances scolaires - du 19 février au 1er mars- du 15 au 26 avril- le 10 mai

Belle Rive 520 6.15 7.05 7.45 8.23 9.05 10.00 11.00 1155 13.00 1400  15.0015.0015.32116.00
Bernatet 529 6.25 7.16 7.56 8.32 8.54 9.14 9.42 10.0910.3711.0911.4212.0412.42 13.0913.42 14.09 14.4215.09 15.09 15.40 16.08
ESAT du GUA 1 1 I B O B B R A R IR N | (51

Mairie d'Ambares 533 6.29 7.20 8.00 8.36 8.58 9.18 9.46 10.1310.4111.1311.4612.0812.4613.1313.46 14.13 14.4615.13 15.20 15.44 16.12
C.Cial St Eulalie 541 6.38 7.31 8.11 847 9.09 9.28 9.55 10.2210.5011.2211.5512.17.12.5513.2213.55 14.2214.5515.2215.2915.5416.23
Lannes (College Manon Cormier)  5.47 | 6.447.39 8.19 8.55 9.15 9.34 10.0110.2810.5611.2812.0112.2313.0113.2814.0114.28 15.0115.2815.35 16.00 16.31
Mairie de Carbon Blanc  5.51 6.48 7.44 824 9.00 9.19 9.38 10.0510.3211.0011.3212.0512.27.13.0513.3214.05 14.3215.0515.3215.3916.0416.36
La Gardette 557 6.55 7.51 831 9.07 9.26 9.44 10.1110.3811.0611.3812.1112.3313.1113.3814.1114.3815.11115.38 15.45 16.1016.42.
Belle Rive 16.33117.0017.0017.3318.00 19.1520.4522.15 Belle Rive

Bernatet 16.4117.0817.0817.4118.0818.3919.2320.5322.23 Bernatet

ESAT du GUA [ | 1z | | | | | | ESATduGUA

Mairie d’Ambares 16.4517.1217.1917.4518.1218.4319.2720.5722.27 Mairie d'Ambares

C.Cial St Eulalie 16.5617.2317.3017.56 18.23 18.5419.3621.0522.35 C.Cial St Eulalie

College Simone Veil 17.02 | | | \ | | | College Simone Veil

Lannes (College Manon Cormier) | 17.1017.3117.3818.0418.3119.0219.4221.1122.41  Lannes (College Manon Cormier)

Mairie de Carbon Blanc 17.1517.3617.4318.0918.36 19.07 19.4721.1522.45  Mairie de Carbon Blanc Ne circule pas le vendredi

La Gardette 17.2117.4217.4918.1518.4219.1319.5321.2122.51 La Gardette CirculeuniquementleVendredi

(© samedi

Belle Rive 17.008.00 9.00/10.0011.00112.00 13.00 1400 1500 1600  17.00  18.00  [19.1520.4522.15
Bernatet 1710 8.10 9.10 10.1011.1012.1012.4013.1013.4014.1014.40 15.1015.40 16.1016.40 17.1017.40 18.10/18.4519.2320.5322.23
Mairie d'’Ambares (7.4 8.14 9.14 10.1411.1412.1412.4413.1413.4414.1414.4415.1415.4416.1416.44 17.1417.44 18.1418.4919.27 20.57 22.27
C.Cial St Eulalie 1722822 9.22/10.2211.2212.2312.5313.2313.53/14.2314.5315.2315.5316.2316.5317.2317.5318.2318.58 19.3521.0522.35

Lannes (College Manon Cormier)  7.30 | 8.30 9.30 10.3011.3012.3113.0113.3114.0114.3115.0115.3116.0116.3117.0117.3118.0118.3119.0519.41 21.11 22.41
Mairie de Carbon Blanc  7.35 8.35 9.35 10.3511.3512.3613.06 13.3614.06 14.36 15.06 15.3616.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.3619.1019.46 21.16 22.46

La Gardette (741 841 9.4110.4111.4112.4213.1213.4214.1214.4215.1215.4216.1216.4217.1217.4218.1218.4219.1619.5221.2222.52
(© Dimanche et Féte

Belle Rive 815 1015 1215 1415 1615 18.15 20.1522.15 Belle Rive

Bernatet 18.2319.23 10.2311.2312.23/13.2314.2315.2316.23/17.2318.2319.2320.2322.23 Bernatet

Mairie d'Ambares 1827 9.27 10.2711.2712.2713.2714.2715.2716.2717.2718.2719.2720.2722.27 Mairie d'Ambares

C.Cial St Eulalie 1835 9.35 10.3511.3512.3513.3514.3515.3516.3517.3518.3519.3520.3522.35 C.Cial St Eulalie

Lannes (Collage Manon Commier) | 8.42 9.42 10.4211.42/12.4213.4214.4215.4216.4217.4218.4219.4220.4222.42.
Mairie de Carbon Blanc | 8.47 9.47 10.4711.47/12.47 13.47 14.47 15.47/16.47 17.47 18 .47 19.4720.47 22.47
1856 9.56 10.5611.5612.56/13.5614.5615.5616.5617.56/18.56 19.56 20.56 22.56

La Gardette

AlloTBM 05 57 57 88 88 - infotbm.com et appli TBM

BOUTIQUES TBM
Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniere, Arts et Métiers

LA VA

c’est systématique et obligatoire !

Préparez votre titre de transport et validez lors de votre montée
a bord, méme en correspondance, méme avec un abonnement.
Voyager sans titre de transport est passible d’un procés-verbal.

SECUI

BON %

Lannes (Collége Manon Comier)
Mairie de Carbon Blanc
La Gardette

Lyodoyav Du lundi au vendredi @ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant I'accés aux personnes a mobilité réduite.

Belle Rive

Bernatet

ESAT du GUA

Mairie d'’Ambares
C.Cial St Eulalie
College Simone Veil
Lannes (College Manon Cormier)
Mairie de Carbon Blanc
La Gardette

Belle Rive
Bernatet

| ESAT du GUA

Mairie d'Ambares
C.Cial St Eulalie

Lannes (College Manon Cormier)
Mairie de Carbon Blanc
La Gardette

Belle Rive

Bernatet

Mairie d'Ambares
C.Cial St Eulalie

Lannes (College Manon Cormier)
Mairie de Carbon Blanc
La Gardette

@ Faites signe au conducteur lorsque le bus est
a l'approche.

@ Certaines places sont réservées aux personnes
a mobilité réduite.

® Objets perdus : consultez le site infotbm.com

O

@ Interdiction de fumer et de vapoter a bord
des bus, tram et Bat®.

@ Poussettes : limité a 2 poussettes par bus

® Vélos interdits dans les bus

o Ticket 1 voyage
o Ticket 2 voyages

GO

TICKETS VENDUS A BORD

Valables sur tout le réseau TBM :

aucun bus et tram ne circule sur le réseau.
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CARBON BLANC
(A} 7(57]60[D) @ La Gardette 1 CL) . -
. Du lundi au vendredi Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant I'accés aux personnes & mobilité réduite.
) @ Chemin du Sourd
PY Mitterrand La Gardette 6.20 7.28 7.50 8.15 8.45 9.15 9.50 10.1510.4511.1011.4512.1512.5013.1513.1513.4514.1514.40 15.1015.40 16.10 16.40 La Gardette
4 Mairie de Carbon Blanc 1 6.23  7.32|7.54 8.19 8.49 9.19 9.54 10.1910.4911.1411.4912.1912.5413.1913.1913.4914.1914.4415.1415.4416.1416.44 Mairie de Carbon Blanc
[ ] Triviaux Lannes (Collége Manon Comier) | 6.28 7.37 7.59 8.24 8.54 9.23 9.58 10.2310.5311.1811.5312.2312.5813.2313.23 13.5314.23 14.4815.1815.48 16.1916.49  Lannes (College Manon Cormier)
~ ) Collége Simone Veil [ 1] /808 | 903 | [ [ | | I 1 | |3 | | || | | | | CollegeSimoneVeil
L4 MeSCImta C.Cial St Eulalie 6.37 7.47 8.14 8.34 9.09 9.32 10.0610.3111.0111.2612.0112.3113.0613.3113.36 14.0114.3114.56 15.26 15.5716.2916.59  C.Cial St Eulalie
- .. 2 Mairie d'’Ambares 6.47 7.58 825 8.45 9.19 9.40 10.1410.3911.0911.3412.0912.3913.1413.3913.44 14.0914.3915.04 15.3416.07 16.40 17.10 Mairie d'’Ambares
»/ ©Mairie de Carbon Blanc ESAT du GUA eos |1 L T T T T T T EsaTduGua
) 11 Novembre . |£| 3 Bernatet 6.52 8.11 8.31 8.51 9.24 9.4510.1910.4411.1411.3912.1412.4413.1913.4413.4914.1414.4415.0915.3916.1216.4617.16  Bernatet
. Belle Rive 7.01 8.20 9.00 9.54 10.53 11.48 12.53 13.5313.58 14.5315.1815.4816.2116.5517.25 Belle Rive
L) @ Austin Conte
La Gardette 17.1017.4018.1018.4019.1020.0021.3023.00 La Gardette
LZ) L G uyon Mairie de Carbon Blanc 17.1417.4418.1418.4419.1420.0421.3423.04 Mairie de Carbon Blanc
- " Lannes (Collége Manon Cormier)  17.1917.4918.1918.4919.1820.0821.3823.08  Lannes (Collége Manon Comier)
g Lannes A% 4 CGial St Eulalie 17.2917.5918.2918.5819.2620.1621.4623.16 C.Cial St Eulalie
o o Place Meignan ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 5 Mairie d'’Ambares 17.4018.1018.4019.08 19.3420.2421.5423.24 Mairie d'’Ambares
Z . = Bernatet 17.4618.1618.4619.1319.3920.2921.5923.29 Bernatet Circule uniquement le Mercredi
8 Emile Zola Belle Rive 17.55 18.54 19.4720.3622.0623.36 Belle Rive Ne circule pas le Mercredi
% Colle | ®Racine
ollege . : - -~ z . .
Ogoeee @ Lamarting - 6 ® Du lundi au vendredi - du 23 octobre au 3 novembre- du 26 décembre au 5 janvier 2024
Vacances scolaires - du 19 février au Ter mars- du 15 au 26 avril- le 10 mai
SAINTE: C. Cial Ste Eulalie -~ 8 La Gardette 6.207.28 7.50 8.15 8.45/9.15 9.50 10.15110.4511.1011.4512.1512.5013.1513.45/14.1514.4015.1015.40/16.10116.4017.10 La Gardette
| == Mairie de Carbon Blanc 1 6.23  7.32|7.54 8.19 8.49 9.19 9.54 10.1910.4911.1411.4912.1912.5413.1913.4914.1914.4415.1415.4416.1416.4417.14 Mairie de Carbon Blanc
| @Faulat Lannes (CollégeManon Cormier)  6.28 7.37 7.59 8.24 8.54 9.23 9.58 10.2310.5311.1811.5312.2312.5813.2313.53 14.23 14.4815.1815.48 16.1916.4917.19  Lannes (Collége Manon Commier)
0 ") ®Clos du Prieuré Collége Simone Veil | | 8.08 [ Collége Simone Veil
> M N . C.Cial St Eulalie 6.37 7.47 8.14 8.34 9.04 9.32 10.0610.3111.0111.2612.0112.3113.0613.3114.0114.3114.56 15.26 15.57 16.2916.5917.29 C.Cial St Eulalie
é Ambares Egl'se Mairie d'Ambares 6.47 7.58 8.25 8.45 9.14 9.40 10.1410.3911.0911.3412.0912.3913.1413.3914.0914.3915.04 15.34 16.07 16.4017.1017.40 Mairie d'Ambares
O @& Ambares Centre ESAT du GUA [ 1806 | | | L e e Y I O B =Y PR {1
X . . Bernatet 6.52/8.11 831 851 9.19 9.45 10.1910.4411.1411.3912.1412.4413.1913.4414.1414.4415.0915.3916.1216.4617.1617.46  Bernatet
'—_.‘ Mairie d’Ambareés Belle Rive 7.01 820 9.00 9.54 10.53 11.48 12,53 13.53 14.5315.1815.4816.2116.5517.2517.55 Belle Rive
o Rene Coty B La Gardette 17.4018.1018.4019.1020.0021.3023.00 La Gardette
AL @ [ ] La Gorp Mairie de Carbon Blanc 17.4418.1418.4419.1420.0421.3423.04 Mairie de Carbon Blanc
g ° Jean Prat Lannes (Collége Manon Cormier)  17.4918.1918.4919.1820.08 21.3823.08  Lannes (College Manon Cormier)
o) ea a C.Cial St Eulalie 17.5918.2918.5819.2620.1621.4623.16 C.Cial St Eulalie
<§( 698 o Moulin du Gua Mairie d'’Ambares 18.1018.4019.0819.3420.2421.5423.24 Mairie d'Ambares
- Bernatet 18.1618.4619.1319.3920.2921.5923.29 Bernatet
(@ ©AMBARES Bernatet Belle Rive 1854  19.47203622.062336 Belle Rive
dEséT Lignac @Clanis
u Gua
Cholet
@ 10 La Motte
% @Les Prés de Jourdanne La Gardette 7.15/8.15 9.1510.1511.15/12.1012.40113.1013.40 14.1014.4015.1015.4016.1016.4017.10117.40 18.10/18.4019.1020.0021.30| La Gardette
< Espagnet Mairie de Carbon Blanc | 7.18 8.18 9.18 10.1811.1812.1312.4313.1313.4314.1314.4315.13/15.4316.1316.43 17.1317.4318.1318.4319.13 20.03121.33| Mairie de Carbon Blanc
(%2) g 53 a d Lannes (Collége Manon Comier)  7.22 8.22 9.22 10.2211.2212.1712.4713.1713.4714.1714.4715.1715.47 16.17 16.4717.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.07 21.37  Lannes (Collége Manon Cormier)
Dl @ Jourdane C.Cial St Eulalie 7.30 8.309.30 10.3011.3012.2612.5613.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26/16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.2520.1521.45 C.Cial St Eulalie
o= Mairie de St Louis - 1 Mairie d’Ambares 7.38 838 9.38 10.3811.3812.3613.0613.3614.0614.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.3619.06 19.3320.2321.53  Mairie d'Ambares
0 Z de Montferrand Bernatet 7.43 8.43 9.4310.4311.4312.4113.1113.4114.1114.4115.1115.4116.1116.4117.1117.4118.1118.4119.1119.3820.2821.58 Bernatet
wn O Avenue . Belle Rive 7.51 851 9.51 10.5111.5112.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.4620.3622.06 Belle Rive
= []Victor Hugo Victor HUQO
L J Le Bousquet La Gardette 23.00 La Gardette
@) Mairie de Carbon Blanc [23.03/ Mairie de Carbon Blanc
@ ST LOUIS DE MONTFERRAND Lannes (Collige Manon Comier)  23.07,  Lannes (Collige Manon Cormie)
Belle Rive C Cial St Eulalie 23.15 CCial St Eulalie
) ) . . ) Mairie d'’Ambares 23.23 Mairie d'Ambares
G'c;}:?es&ble / Praticable lsAecr(\:ssaslilejll'eo/uPrreatt‘l)cuarble UFR Eelrlnaé?t g;gg gelrlna';'et
elle kive o elle kive
Nous vous y emmenons...
Dimanche et Féte
1 Plaine des Sports Piscine Municipale @
Seguinaud Griffons — P
La Gardette 8.00 9.05 10.0011.0512.0013.0014.0015.0016.0017.0018.0019.0021.0023.00 La Gardette
B Cimetiere Mairie de Carbon Blanc | 8.03 9.08 10.0311.0812.03 13.03 14.03/15.0316.03 17.03 18.03 19.03121.0323.03  Mairie de Carbon Blanc
2 Mairie de Carbon Blanc de Carbon Blanc Lannes (College Manon Comier) ~ 8.07 912 10.07/11.1212.0713.07 14.0715.07 16.07 17.07/18.07 19.0721.0723.07,  Lannes (College Manon Comie)
9 Mairie d'Ambarés CCial St Eulalie 815 9.20 10.1511.2012.1513.1514.1515.1516.1517.1518.1519.1521.1523.15  C.Cial St Eulalie
1 Mairi Mairie d'’Ambares 8.23 9.28 10.2311.2812.2313.2314.2315.2316.2317.2318.2319.2321.2323.23 Mairie d'Ambares
airie . Bernatet 8.28 9.33 10.2811.3312.2813.2814.2815.2816.2817.2818.28 19.28 21.28 23.28 Bernatet
de St Louis de Montferrand Gentre Commercial Belle Rive 944 1144 1339 1539 1739 193921392339 Belle Rive
@ 3 Pole Emploi
10 ESAT du Gua
4 College Manon Cormier
7 College Simone Veil

eoodqe

Départ : CARBON BLANC La Gardette
Destination : AMBARES Bernatet ou ST-LOUIS Belle Rive

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif




